【名古屋部会 3 月例会】日本刑法学会名古屋部会 3 月例会開催のお知らせ

日本刑法学会会員各位

日本刑法学会名古屋部会 3 月例会を下記のとおり開催いたします。
参加を希望される方は、以下の申込フォームに入力をお願いいたします。
なお、参加は、日本刑法学会会員の方に限らせていただきます。

日本刑法学会名古屋部会事務局

記

以上

日 時：2024年 3 月 1日（土）午後 2時～5 時
場 所：中京大学名古屋キャンパス 0号館 5階 0503 教室
方 式：対面・オンライン（Zoom）のハイブリッド
 ※Zoomの詳細（ミーティング ID 等）は別途メールにてお知らせいたします。
登録締切：2月 25日（火）
※レジュメ印刷部数および Zoom の連絡等の関係がございますので厳守願います。

申込フォーム：
https://forms.gle/wcEaofAVcZ9RwvVQA

内容：
第一報告 保条成宏氏（中京大学）
     「同意能力を欠く子への治療行為とその正当化—親権との関係」
第二報告 吉田有希氏（信州大学）
     「弁護人の関与と任意性－－アメリカ合衆国の有罪答弁と自白法則の分節から」

以上

https://forms.gle/wcEaofAVcZ9RwvVQA